

# REFERAT

## vänskapsmatch i BOULE

Vi fick förfrågan från våra vänner i PRO Kungälv om vi skulle försöka genomföra en vänskapsmatch i boule. Det är vanskligt med vädret ju längre in på hösten man kommer.

Det bestämdes onsdag den siste september. Indiansommardag.

Tur med vädret - spelet kunde börja. Det var förnuftiga boulere som klätt sig lagom varmt.

Vi i Hermansby stod för värdskapet. Varför då, kan man undra? Jo för vi är lyckligt lottade att ha tillgång till hela 15 boulebanor och många gratis parkeringsplatser Vi har ju också nära till fina toaletter.

Nu i dessa tider måste vi ta med eget fika och vi har ett fullt utrustat kök i PRO-gården

Vi har även stort nog att kunna sitta spritt inomhus vid fiket nu när vi är i begränsat antal och om vädret spökar för oss, annars sitter vi ute

Åtta medlemmar från Kungälv och åtta medlemmar från oss i Hermansby Det är befriande med glada människor runt sig. Goa kommentarer icke att förglömma.

En underbar dag på många sätt, där solen kikade fram vid 11-tiden och dagen blev så där härligt lagom varm.

SNACKA OM FÖRDOMSFULLA NYBLIVA PENSIONÄRER

När vi tog oss en liten fika i min grupp så kom vi att prata om hur vi skall kunna värva nya pensionärer. Allt för ofta när vi välkomnar en pensionär till PRO får vi svaret "nä, så gammal är jag inte"

Vadå gammal? Är du 65 år så är du gammal - till åren men för den

skull kan du känna dig ung!

Så fel ni **fördomsfulla** "unga pensionärer" har. Det är ju tvärt om. De som söker sig till PRO är friska, nyfikna och sociala människor. PRO är ingen demens- eller senilförening.

I vår förening PRO Hermansby är det intelligenta, roliga och mycket trevliga människor som jag är stolt över ha fått till vänner. Att hamna i ofrivillig ensamhet var orsaken till mitt medlemskap i PRO. Ett medlemskap som jag aldrig ångrar.

Färgstarka och fortfarande mycket kunniga människor

Resultatet då – undrar ni – tja, är det så noga?

Okej då, vi lät våra gästande vänner från Kungälv vinna med 17 poäng mot våra 15 poäng.

*Text: Eva H*

*Foto: Eva H*



*En taggad Bettan*

**Bläddra vidare och titta på lite bildkollage från dagen!**



## VÅRA VÄNNER FRÅN KUNGÄLV OCH VI SJÄLVA









*Foto: Sune Wedholm*



*Foto: Sune Wedholm*



*Foto: Sune Wedholm*